

خبر

ماشاریپوف خیال
استقلالی‌ها را راحت کرد

در دربی بازی
می‌کنم

غیبت ماشاریپوف در تمرینات استقلال میان هواداران این تیم نگرانی بسیاری به وجود آورده است. استقلالی‌ها بیم آن داشتند که شاید این بازیکن از یک به تمرینات برنگردد و در دربی هم حضور نداشته باشد. اما در نهایت مشخص شد که این بازیکن از یک در دربی حضور خواهد داشت. ماشاریپوف از طریق مدیر برنامه‌اش به هواداران استقلال پیام داده که با وجود مشکلاتی که در پیش است اما در دربی حضور خواهد داشت و برای استقلال بازی خواهد کرد. به این ترتیب غیبت او در این بازی حساس منتفی است و در ترکیب استقلال به میدان خواهد رفت.

اطلاعیه هیأت فوتبال
درباره دربی

دعوت به آرامش و
بازی جوانمردانه

هیأت فوتبال استان تهران در آستانه دربی اطلاعیه‌ای صادر کرده که جالب توجه است. در متن این اطلاعیه می‌خوانیم: همان طور که عموم علاقه‌مندان و دوستداران فوتبال اطلاع دارند، طبق برنامه‌ریزی انجام شده از سوی مسئولان ذی‌ربط، قرار است شهرآورد پایتخت چهارشنبه شب مورخ ۲۳ اسفند ماه سال ۱۴۰۲ در ورزشگاه بزرگ آزادی تهران برگزار شود.

لازم به یادآوری است که هیأت فوتبال استان تهران به عنوان یکی از متولیان اصلی برگزاری این رقابت، همچون سنوات گذشته آمادگی کامل خود برای انجام این بازی را اعلام می‌دارد. لذا همه عوامل اجرایی و مسئولان برگزاری هیأت فوتبال استان تهران ضمن توجه کامل نسبت به حساسیت‌های حاکم بر این دیدار، ساعت‌ها پیش از شروع بازی دو تیم پر طرفدار پایتخت در ورزشگاه آزادی تهران حضور خواهند یافت و مقدمات برگزاری این تقابل را برای دو باشگاه استقلال، پرسپولیس و تماشاگران پرشور فوتبال ایران فراهم خواهند کرد.

ضمن توفیق روزافزون برای مسئولان، مربیان و بازیکنان دو باشگاه قدیمی و ریشه‌دار فوتبال ایران تأکید می‌دارد که دوری از تنش‌ها و حواشی به برگزاری هرچه بهتر این دیدار مهم کمک قابل توجهی می‌کند و انتظار است متولیان دو باشگاه همچون همیشه کمال همکاری را با عوامل برگزاری این بازی داشته باشند.

همچنین از هواداران خونگرم دو باشگاه استقلال و پرسپولیس درخواست می‌شود در روزهای پایانی سال ۱۴۰۲ با دوری از رفتارهایی که موجب برهم خوردن نظم و انضباط این بازی می‌شود، همچون همیشه که یار و یاور برگزارکنندگان فوتبال ایران بوده‌اند، چهارشنبه شبی خاطرانه‌نگیز را رقم زده و ضمن کمک به برگزاری بی‌نقص این بازی، تنها به تشویق تیم‌های محبوب خود بپردازند.

پادش و ویژه

قرار است مدیران استقلال در صورت کسب پیروزی در دربی پادش ویژه‌ای به بازیکنان پرداخت کنند. ضمن اینکه باشگاه استقلال قصد دارد تا قبل از پایان سال بخشی از حقوق بازیکنان را هم پرداخت کند.



نیکبخت

برای پرسپولیس گل زد

نیکبخت واحدی در میان هواداران استقلال محبوبیت خاصی داشت ولی بروز یک سری اتفاقات باعث شد تا در مقطعی به پرسپولیس برود و عجیب اینکه تنها گل خود در دربی‌های تهران را هم با پیراهن پرسپولیس و در فروردین ماه سال ۸۶ وارد دروازه استقلال کرد! البته نیکبخت همیشه از اینکه به پرسپولیس رفته است ابراز ندامت و پشیمانی کرده و به این نکته اشاره دارد که اگر یکسری اتفاقات نمی‌افتاد، به پرسپولیس نمی‌رفت.



حسن روشن

عمل قلب اسطوره استقلال

حسن روشن پیشکسوت استقلال برای چندمین بار در بیمارستان بستری شد. روشن که از بیماری قلبی رنج می‌برد برای چندمین بار برای مداوای خود در بیمارستان بستری شد و به تازگی هم بنا به صلاحدید پزشکان تحت معالجه قرار گرفته است. جامعه ورزش برای این پیشکسوت استقلال آرزوی سلامتی کرده تا هر چه زودتر از بیمارستان مرخص شود.



میلا فخرالدینی

چکش برگشت خورد

میلا فخرالدینی برای پیوستن به استقلال، در ازای پرداخت یک مبلغ مشخص و البته نسبتاً قابل توجه قراردادی را با باشگاه آومینیوم اراک فسخ کرد و چکی را به این باشگاه ارائه داد تا بتواند روند انتقال به استقلال را انجام دهد. اما این مبلغ دیروز در حساب این بازیکن نبوده و چک برگشت خورده است! بعد از حواشی روز قبل ماشاریپوف، حالا مشکل پول رضایتنامه میلا فخرالدینی هم به انبوه مشکلات باشگاه استقلال اضافه شد!

ماشاریپوف بازیکن
از یک استقلال روز
یکشنبه در تمرینات
شرکت نکرد و
هر چقدر باشگاه
استقلال سعی
کرد تا این غیبت را
به مصدومیت این
بازیکن ربط دهد
اما مدیر برنامه
ماشاریپوف به
صراحت اعلام کرد که
مشکل مسکن این
بازیکن حل نشده و
باشگاه استقلال باید
هر چه سریعتر نسبت
به رفع آن اقدام کند



بحران خطیر تازه شروع می‌شود

ورود به سال جدید با کوهی از بدهی

مالی روبه‌رواست و باید تک‌تک تک‌تک مشکلات مالی برنامه داشته باشد. اگر استقلال در دربی برنده شود که شاید سرپوش بزرگی بر اتفاقات جنجالی شود اما اگر استقلال به هر دلیلی پیروز این میدان نباشد قطعاً خطیر باید خودش را برای اتفاقات جنجالی زیادی آماده کند. استقلال مشکلات مالی زیادی دارد و هفتصد میلیارد بدهی که از گذشته روی دوش استقلال باقی مانده است همچنان این تیم را اذیت می‌کند. در اینکه این مشکلات مالی همیشه و در دوره هر مدیر بوده شکی نیست اما در گذشته نوع برخورد با این مشکلات نشان می‌داد چه مدیری موفق است و چه مدیری باید برکنار شود. با توجه به اختلافات نگونام و خطیر از ابتدای فصل، هر گونه بحران جدیدی می‌تواند پایه‌های مدیریتی خطیر را لغزان‌تر کند.

با لباس شخصی در تمرین حضور پیدا کرد و مدعی شد که پول رضایتنامه‌های که خودش پرداخت کرده را هنوز باشگاه استقلال پرداخت نکرده است. از قرار معلوم چک باشگاه استقلال در این زمینه برگشت خورده و فخرالدینی هم از این اتفاق ناراحت و دلخور است. به این دو بازیکن باید استوری بلانکو را نیز اضافه کرد. مهاجم آرژانتینی استقلال با گذاشتن استوری خطاب به هواداران گفت که ۴ ماه است حقوق نگرفته و از این بابت ناراحت است.

امسال استقلال باشد، پرداختی بازیکنان استقلال عقب افتاده است و بارها بازیکنان این تیم معترض شدند و شاید اگر مدیریت نگونام نبود حتی به شکل بدتری این اعتراضات خودش را نشان می‌داد. نکته دیگری که در آستانه دربی خودش را نشان داده اعتراض سه بازیکن این تیم بود که هر کدام به یک شکل سعی کردند نسبت به نگرفتن حق و حقوقشان واکنش نشان دهند.

ماشاریپوف بازیکن از یک استقلال روز یکشنبه در تمرینات شرکت نکرد و هر چقدر باشگاه استقلال سعی کرد تا این غیبت را به مصدومیت این بازیکن ربط دهد اما مدیر برنامه ماشاریپوف به صراحت اعلام کرد که مشکل مسکن این بازیکن حل نشده و باشگاه استقلال باید هر چه سریعتر نسبت به رفع آن اقدام کند. در همان روز میلا فخرالدینی

سوژه
مهدیه دریاییگی
روزنامه نگار

در آستانه دربی و در شرایطی که همه توقع دارند تیم استقلال در آرامش خودش را آماده این بازی مهم کند اما هر روز خبر می‌رسد که یکی از بازیکنان ناراضی این تیم یا استوری گذاشته، یا در تمرین شرکت نکرده یا با لباس شخصی سر تمرین حاضر شده است. این نشان می‌دهد که مدیرعامل استقلال نتوانسته هنوز بازیکنان خود را به لحاظ مالی راضی کند و همین موارد به زودی برای این تیم دردسرساز خواهد شد.

در حالی که سال به روزهای پایانی

نقل قول

بعد از جام ملت‌ها مربیان تیم ملی بی‌وقفه کار کردند

آندو: استقلال و پرسپولیس تیم ملی قوی را تشکیل می‌دهند



بندیم و کاری کنیم استقلال و پرسپولیس تقویت شوند. تیم‌های مردمی را باید مراقبت کرد. امیدوارم که این دو باشگاه به معنای واقعی حرفه‌ای شوند تا فوتبال ما رشد کند.»

تیموریان در پایان صحبت‌های خود گفت: «دو تیم ابزار کافی برای خلق یک بازی تماشایی را دارند. هم استقلال و هم پرسپولیس بازیکنان خوبی در ترکیب خود دارند که می‌توانند بر جذابیت این بازی بیفزایند. امیدوارم فارغ از رنگ‌ها یک بازی جوانمردانه و کلاسیک در فوتبال ایران رقم بخورد.»

در روزهای پایانی سال گفت: «دری همیشه جذاب و تماشایی است و این بازی هم همین طور خواهد بود. امیدوارم یک بازی جوانمردانه از آپ در آید که همه لذت ببرند. دربی همیشه حساس است و خودم سابقه بازی در این میدان را دارم. امیدوارم تماشاگران یک بازی زیبا را تماشا کنند و هیچ تنشی در این بازی حاکم نباشد.»

تیموریان درباره نقش دو باشگاه مردمی در شکل‌گیری یک تیم ملی قوی و خوب به این نکته اشاره کرد: «حتماً نقش این دو باشگاه بسیار بالا است. شاکله تیم‌های ملی از این دو باشگاه تشکیل می‌شوند. باید قدر دو باشگاه را

کاپیتان سابق تیم ملی در ادامه صحبت‌های خود گفت: «باید توجه داشته باشیم که مربیان تیم ملی بعد از پایان جام ملت‌های آسیا کار خود را برای تشکیل دوباره اردوی تیم ملی شروع کردند و هیچ وقفه‌ای در کار وجود نداشت و ما با انگیزه قبل در میدان ظاهر شدیم. در هفته‌هایی که بعد از جام ملت‌های آسیا برگزار شد، مربیان تیم ملی به تناوب در بازی‌های لیگ برتر حاضر شدند و بازیکنان رازیر نظر گرفتند. ما گزارش‌هایی را ارسال خواهیم کرد، اما در نهایت این آقای قلعه‌نویی است که تصمیم نهایی را اتخاذ خواهد کرد.»

بازیکن سابق استقلال درباره برگزاری دربی بعد از پایان لیگ بلافاصله اردوی تیم ملی فوتبال ایران آغاز خواهد شد. به همین دلیل نگاه‌ها متوجه لیست آینده تیم ملی است تا مشخص شود چه بازیکنانی به تیم ملی فوتبال ایران فرا خوانده خواهند شد.

آندرانیک تیموریان، مربی تیم ملی فوتبال ایران درباره دعوت از بازیکنان جدید به تیم ملی گفت: «تصمیم نهایی درباره اینکه چه بازیکنانی دعوت شوند و یا اینکه چه بازیکنانی از لیست قبلی کنار بروند با آقای قلعه‌نویی است، اما از طرف ایشان وظیفه‌ای به دوش ما محول شده که با دقت و حساسیت بالا بازی‌های محوله در لیگ برتر را رصد و گزارش ارائه کنیم.»